
Zarządzenie Nr 616/II/10 
Wójta gminy Czerwonak 

z dnia 11.06.2010 r. 
 

 
w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia  

Powszechnego Spisu Rolnego 2010 na terenie Gminy Czerwonak 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz ustawy z dnia 17 lipca 
2009 r. o powszechnym spisie rolnym 2010 r.  (Dz. U. z 2009 r. Nr 126, poz.1040)  
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Powołuję Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 
2010 na terenie Gminy Czerwonak .  
 

§ 2  
W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 
 
Mariusz Poznański – Gminny Komisarz Spisowy 
Monika Skrzypczak – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 
Tomasz Fiedler – Lider Gminny  
Marzena Szymańska – Członek Gminnego Biura Spisowego 

 
§ 3 

Zakres prac oraz prawa i obowiązki osób, wchodzących w skład Gminnego Biura 
Spisowego reguluje „Instrukcja organizacyjna w sprawie sposobu przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego 2010” wydana przez Centralne Biuro Spisowe  
w maju 2010 r. 

 
§ 4 

Gminne Biuro Spisowe zostaje rozwiązane w dniu 3 grudnia 2010. 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Gminnego Biura Spisowego. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 11 czerwca 2010 roku. 
 


